- ב. למתלונן ראול רודריגז - 119,790 ₪.
- ג. למתלונן בועז שוורץ - 17,030 ₪.
- ד. למתלוננים נאווה ודב ליכטנשטיין - 28,747 ₪.
- ה. למתלונן יוסף מיכאל - 85,894 ₪.
- ו. למתלוננים רוזה וויאצ'יסלב אורונבייב - 54,492 ₪.

העתק הפרוטוקול ישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ח, 22 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.